
 

 

 

 

Uchwała Nr III/32/2018 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Siedleckiego do 

stowarzyszenia pod nazwą „Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna”. 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j Dz. U. 2018 r. 

poz. 563), Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/134/05 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 30 czerwca 2005 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Siedleckiego do stowarzyszenia pod nazwą „Nadbużańska 

Lokalna Organizacja Turystyczna” otrzymuje brzmienie: 

„2. Upoważnia się Panią Małgorzatę Cepek, Wicestarostę Siedleckiego, do reprezentowania 

Powiatu Siedleckiego w pracach stowarzyszenia pod nazwą Nadbużańska Lokalna Organizacja 

Turystyczna”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marek Gorzała 


